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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

4.2.1.1.0-8.1.1.1-0000-2-503-00013 Federales

JUNIO Saldo Inicial: $11,997,752.26
122 15-jun.-18 SECRETARIA DE AJUSTE IMP.ESPEC Otros A663 0.00 1,368.37 11,999,120.63
122 15-jun.-18 SECRETARIA DE FONDO FOMENTO M Otros A663 0.00 320,577.74 12,319,698.37
122 15-jun.-18 SECRETARIA DE FONDO FOMENTO M Otros A663 0.00 543,565.74 12,863,264.11
123 19-jun.-18 SECRETARIA DE IEPS GASOLINAS Y Otros A665 0.00 102,724.40 12,965,988.51
124 19-jun.-18 SECRETARIA DE IEPS GASOLINAS Y Otros A664 0.00 1,403.27 12,967,391.78
119 1-jun.-18 SECRETARIA DE PARTICIPACIONES F Otros EDO CTA 0.00 1,279.87 12,968,671.65
120 4-jun.-18 SECRETARIA DE 1.S.R. MUNICIPAL A Otros A667 0.00 84,436.00 13,053,107.65
122 15-jun.-18 SECRETARIA DE FONDO GENERAL Otros A663 0.00 1,632,180.89 14,685,288.54
122 15-jun.-18 SECRETARIA DE IMP.ESPECIAL SOBR Otros A663 0.00 29,159.10 14,714,447.64

JUNIO 0.00 2,716,695.38 $14,714,447 .64

4.2.1.1.0-8.1.1.2-0000-2-601-00039 Estatales

JUNIO Saldo Inicial: $3,424.00
122 15-jun.-18 SECRETARIA DE INGRESOS ESTATA Otros A663 0.00 534.80 3,958.80

JUNIO 0.00 534.80 $3,958.80




